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Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 — 2010

Zalacznik nr 3 do
Uchwaty Nr XV/119/07
Rady Powiatu w Pultusku
z dnia 21 grudnia 2007 r.

w ztotych
Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania Koszty z tego zrédla finansowania organizacyjna
inwestycyjnego| Laczne finansowe . realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. i okres koszty rok budzetowy kredyty, srodki srodki program lub
izacii do 2008 svezki ieni 2009r. | 2010r. :
realizacji finansowe oniesienia dochody | pozyczki, | pochodzace | wymienione koordynujaca
(w latach) P (B+9+10+11) |\agne jst| obligacje z innych w art. S ust. 1 wykonanie
komunalne Zrdodel pkt 2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Przebudowa drog
powiatowych
czynnikiem A.
decydui B.371.777 Starostwo
1. 600 60014 dgg]qplg?s’:z]in:is 23541459 23198 334 4958 510 372000 77 4214733 7080073 11159751 Powiatowe w
P - ’ Puttusku
rekreacyjnych
(2005-2010)
w tym:
a) przebudowa A.
drogi powiatowej:
Kacice- 4958510 4958510 4958 510 372 OOOB' S 4214733
Pokrzywnica- C.
Klusek
dcinek A.
- odacine
Pokrzywnica mb. 1681010 1681010 126 120 ]é 126.040 1428 850

2.416,71




- odcinek
Trzepowo-Klusek 1218334
mb. 3.091

- odcinek

Niestgpowo-

Lubienica mb. 2059 166
3.803

b) przebudowa
drogi: Gtadczyn- 7080073 7080073
Zatory-Popowo

w tym:

- odcinek Gtadczyn-
granica powiatu mb.
10.838,66

¢) przebudowa

drogi: Porzadzie- 11159751 11159751
Obryte-Puttusk

w tym:

- odcinek granica
powiatu-Psary mb.
11.148,57

- odcinek Pultusk
ul. Tartaczna mb.
2.261,93

1218334

2 059 166
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A

B.91.350
91400

A

154 480 2.154.387

A.
B.
C

Cwp

QW

QW

QW

1035584

1750 299

7080 073

7080073

11159 751

9335811

1 823 940



d) projekty
budowlane oraz
studia wykonalnos$ci
na przebudowe drog

Budowa hali
widowiskowo-

2 801 80120 sportowej przy LO
im.P.Skargi
(2006-2010)

3 851 85111 Budowa szpitala

w tym:

I etap (2001-2008)

I etap (2009-2010)

Ogolem

Oznaczenia zrodla finansowania:

343 125

13318 552

130 723 000

90 346 448

40 376 552

167 583 011

13 000 000

57 621 223

17 244 671

40 376 552

93 819 557
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A.
B.
C

Al
3 000 000 450 000 g'

A. ..

B. 10.016.000
C. ..

D. 5.460.671

17244 671 1 768 000

A .

B. 10.016.000
C...

D. 5.460.671

17244 671 1 768 000

A

25203 181 5 S0 1(3:. 10.387.777

D. 5.460.671

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia

D. Wydatki niewygasajace z 2007 r. - w ramach pomocy finansowej Samorzadu Wojewddztwa Mazowieckiego

2550000 4000000

40 376 552

40 376 552

6764 733 51 456 625

Starostwo
6 000 000 Powiatowe w
Pultusku

Starostwo
Powiatowe w
Pultusku

17 159 751 X



